Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                      № ___

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению

безопасности граждан при обращении с безнадзорными животными на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

В целях исполнения протокола совещания по вопросу организации работы с

информационными рисками № Сл-320-128138/22 от 02.03.2022 администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по

обеспечению безопасности граждан при обращении с безнадзорными животными на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                           от ________№_____

План мероприятий («дорожная карта») по обеспечению безопасности

граждан при обращении с безнадзорными животными на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области

№

п/п

Мероприятие Срок исполнения Ответственный

исполнитель

1 Информирование граждан путем публикации

информационных материалов, в том числе о

номерах телефонов экстренной связи для

доведения информации гражданами о скоплении

безнадзорных животных, на официальном сайте

Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу: http://1maysk.ru/

Ежемесячно Сектор коммунального и

городского хозяйства

отдела архитектуры,

капитального

строительства и

муниципального

имущества администрации

городского округа город

Первомайск

Нижегородской области

2 Организация мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению  с животными в

части отлова и содержания животных без

владельцев на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области

По мере необходимости Сектор коммунального и

городского хозяйства

отдела архитектуры,

капитального

строительства и

муниципального

имущества администрации

городского округа город

Первомайск

Нижегородской области